ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     05 октября  2015г.

	№
	123/949-3

	          город Ржев

      Об утверждении финансового отчета территориальной избирательной комиссии  о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов  Ржевского района Тверской области пятого созыва

    На основании   статьи 20, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, в соответствии с пунктами 2.4, 2.6 Порядка открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисление денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям  муниципальных образований ( территориальным избирательным комиссиям) комиссиям местного референдума  на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления , местного референдума  на территории  Тверской области,  утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012 № 80/756-5, на основании постановлений избирательной комиссии Тверской области от 03.12.2012. № 79/704-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Ржевский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:
1. Утвердить финансовый отчет территориальной избирательной комиссии  о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Ржевского района Тверской области пятого созыва.

2. Представить финансовый отчет территориальной избирательной комиссии  о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Ржевского района Тверской области пятого созыва  представительному органу муниципального образования « Ржевский район» Тверской области.

	Председатель

территориальной избирательной  комиссии Ржевского района
	Л.Н.Цветкова

	Секретарь

 территориальной избирательной  комиссии Ржевского района
	Е.Е. Смирнова